檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：顏安秀

電話：24301505#103

傳真：（02）24327029

電子信箱：yas5246@gmail.com

受文者：基隆市信義區東光國民小學

發文日期：中華民國101年6月25日

發文字號：基府教學參字第1010164360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經費概算表.pdf、成果報告書.doc(0164360A00_ATTCH2.doc、0164360A00_ATTCH

4.pdf)

主旨：為補助 貴校辦理「101年度資訊教育推動細部計畫─資訊

設備更新」所需經費共計新台幣22萬6,000元整，請依說

明辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年5月8日台電字第1010080614號函辦理。

二、為協助 貴校代表本市參加103-104年資訊科技融入教學創

新應用典範團隊，特補助相關經費以擴充資訊教學設備。

三、請 貴校依核定金額及本市「地方教育發展基金辦理補助

市屬公立中小學及幼稚園經費憑證留校作業規定暨控管及

考核辦法」，開立「自行收納款項收據」，併同「支用情

形請撥單」及「預定執行進度表」，請儘速送本府教育處

學管科俾憑辦理撥款事宜。

四、本案所需經費共計新台幣22萬6,000元整，請在預算範圍

內依本府採購作業要點及政府採購法覈實辦理，由地方教

育發展基金代辦經費＃0146項下（代號101030）支應。

五、本案請於本（101）年度11月20日前檢附經費收支結算表

8

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、設備經費採購明細表、合約書影本及成果報告暨成果網

站（本案成果請建置於 貴校資訊教育推動網站上）報府辦

理核結事宜。

正本：基隆市信義區東光國民小學

副本：教育處學管科 2012-06-25
11:40:22